
Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-698-A

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 06 de outubro de 2020 ANO X - EDIÇÃO 698-A Órgão Oficial do Município

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
TOMADA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2020
PROCESSO Nº 2988/2020
TIPO: Menor Valor Global

OBJETO: Contratação de empresa para execução da implantação 
da rede de esgotamento sanitário na Avenida José Amauri Bortolotto e 
nas Ruas Domingos Menuzzo, João Turola, José Henrique Maldonado 
Lopes, José Zonzini, Lucia Ap. Gardinalli Lala, Maestro A. Menuzzo e 
Octavio Ciluzzo, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão 
de obra necessária.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2.002, Decreto Municipal nº 
2.465 de 05 de setembro de 2007.

DATA E LOCAL PARA ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTA 
DE PREÇOS e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: dia 23 de outubro 
de 2.020 às 09:00 horas no Paço Municipal da Prefeitura de Santo 
Antônio de Posse, situado na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila 
Esperança em Santo Antônio de Posse - SP, CEP 13.831-024.

EDITAL na íntegra: à disposição dos interessados na sede da 
Prefeitura, no endereço acima especificado, ou no endereço eletrônico 
site www.pmsaposse.sp.gov.br onde os interessados poderão retirá-
lo.

Publique-se

Santo Antônio de Posse, 06 de outubro de 2020.

Norberto de Olivério Junior

Prefeito Municipal


		2020-10-06T12:11:37-0300
	Publicação Oficial do Município




